
Bad Liebenzell - Weil der Stadt
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 88000 88002 88006 88010 88008 88016 88014 88018 88022 88024 88034 88032 88038 88042 88046 88050 88054 88058 88062 88068 88070

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise

Länge [m] 18531 18966 19515 18966 21219 18717 18531 18531 18531 18531 18531 20413 18531 18531 18531 18966 18966 18531 18531 18531 18531

Bad Liebenzell Brühl 04:59 06:03 07:06 07:13 08:06 08:07 09:03 10:03 11:03 12:03 12:37 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
- Kurhaus 05:00 06:04 07:01 07:07 07:14 08:07 08:08 09:04 10:04 11:04 12:04 12:38 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
774 von Nagold von 05:54 07:04 07:04 08:04 08:04 08:57 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
774 von Pforzheim von 04:58 07:04 07:04 08:03 08:03 08:58 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Bad Liebenzell Bahnhof 05:01 06:05 07:02 07:08 07:15 08:08 08:09 09:05 10:05 11:05 12:05 12:39 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
- U'haug. Str. 05:02 06:06 07:03 07:09 07:16 08:09 08:10 09:06 10:06 11:06 12:06 12:40 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Waldfriedhof 05:03 06:07 07:04 07:10 07:17 08:10 08:11 09:07 10:07 11:07 12:07 12:41 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
- Monakam, Hährenwald 07:22
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 05:08 06:12 07:09 07:15 07:23 08:15 08:16 09:12 10:12 11:12 12:12 12:46 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
- Monakam, Ferienpark 05:09 06:13 07:10 07:16 07:24 08:16 08:17 09:13 10:13 11:13 12:13 12:47 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
- Monakam, Hährenwald 07:11 07:25 12:48
- Unterhaugstett, Kürbisäcker 05:13 06:17 07:16 07:20 07:30 08:20 08:21 09:17 10:17 11:17 12:17 12:53 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
- Unterhaugstett, Kirche 05:14 06:18 07:17 07:21 07:32 08:21 08:22 09:18 10:18 11:18 12:18 12:54 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
- Unterhaugstett, Rathaus 05:15 06:19 07:18 07:22 07:32 08:22 08:23 09:19 10:19 11:19 12:19 12:55 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
662 nach Calw nach 07:50 14:33
Bad Liebenzell Unterhausgstett Egarten 06:20 07:20 07:23 07:34 12:56 16:20 17:20
- Möttl., Dorfzentrum 13:00
- Möttlingen, Weil d. Städterstr 05:19 06:23 07:25 07:26 07:39 08:26 08:27 09:23 10:23 11:23 12:23 13:01 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
- Möttlingen, Schule 07:26 07:40 08:27
Weil der Stadt Bahnhof W.d.S. J.-Haydn-Str. 05:23 06:27 07:30 07:30 07:44 08:31 08:31 09:27 10:27 11:27 12:27 13:03 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
- Weil d. St. Stadtgarten 05:24 06:28 07:31 07:31 07:45 08:32 08:32 09:28 10:28 11:28 12:28 13:04 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
- Weil der Stadt 05:25 06:29 07:32 07:32 07:46 08:33 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:05 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
S6 nach Stuttgart nach 05:33 06:33 07:48 07:48 08:03 08:48 08:48 09:33 10:33 11:33 12:33 13:18 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:48 21:48
S62 nach Stuttgart nach 07:59

an Schultagen an schulfreien Tagen 3 Solobus Kein Einsteigen



Weil der Stadt - Bad Liebenzell
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 88001 88003 88005 88009 88013 88017 88021 88027 88029 88033 88037 88041 88045 88051 88055 88061 88067 88073 88079 88081

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise

Länge [m] 18399 18834 13916 18834 18399 18399 18399 18399 14121 18834 19895 18399 18399 18834 18834 18399 18399 18399 18399 18399

S6 von Stuttgart von 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:10
S62 von Stuttgart von 16:29 17:29 18:29 19:29
Weil der Stadt Bahnhof Weil der Stadt 05:25 06:38 07:37 08:33 09:33 10:33 11:33 12:32 13:05 13:33 14:33 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:29
- Weil d. St. Stadtgarten 05:26 06:39 07:38 08:34 09:34 10:34 11:34 12:33 13:06 13:34 14:34 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:30
- W.d.S. J.-Haydn-Str. 05:27 06:40 07:39 08:35 09:35 10:35 11:35 12:34 13:07 13:35 14:35 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:31
Bad Liebenzell Möttlingen, Schule 12:13 13:11
- Möttlingen, Arche /Ri. Dorfz. 06:40
- Möttl., Dorfzentrum 06:42
- Möttlingen, Weil d. Städterstr 05:31 06:44 07:43 08:39 09:39 10:39 11:39 12:14 12:38 13:12 13:39 14:39 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:35
- Unterhausgstett Egarten 06:48 07:47 12:18 12:42 13:16 15:42 16:42
- Unterhaugstett, Rathaus 05:35 06:49 06:49 07:48 08:43 09:43 10:43 11:43 12:19 12:43 13:17 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:39
- Unterhaugstett, Kirche 05:36 06:50 06:50 07:49 08:44 09:44 10:44 11:44 12:20 12:44 13:18 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:40
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 05:40 06:54 06:54 07:53 08:48 09:48 10:48 11:48 12:24 12:48 13:22 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:44
- Monakam, Ferienpark 05:42 06:56 06:56 07:55 08:50 09:50 10:50 11:50 12:26 12:50 13:24 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:46
- Monakam, Hährenwald 06:58 12:28 13:26
- Waldfriedhof 05:46 07:00 07:00 07:59 08:54 09:54 10:54 11:54 12:30 12:54 13:28 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:50
- Hotel Weisse 05:47 07:01 07:01 08:00 08:55 09:55 10:55 11:55 12:31 12:55 13:29 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:51
- Bahnhof 05:48 07:02 07:02 08:01 08:56 09:56 10:56 11:56 12:32 12:56 13:30 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:52
774 nach Nagold nach 07:10 07:10 08:05 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
774 nach Pforzheim nach 05:55 07:07 07:07 08:07 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Bad Liebenzell Bürgerz. 05:49 07:03 07:03 08:02 08:57 09:57 10:57 11:57 12:33 12:57 13:31 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:53
- Brühl 05:50 07:04 07:04 08:03 08:58 09:58 10:58 11:58 12:34 12:58 13:32 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:54

an Schultagen an schulfreien Tagen 3 Solobus Kein Einsteigen



Bad Liebenzell - Weil der Stadt
Samstag

Fahrt 88004 88012 88018 88022 88028 88034 88032 88038 88042 88046 88052 88056 88060 88064 88072 88070

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Hinweise

Länge [m] 18531 18531 18531 18531 9892 18531 20413 18531 18531 18531 18531 18531 18531 18531 9892 18531

Bad Liebenzell Brühl 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 12:37 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03
- Kurhaus 07:04 08:04 09:04 10:04 12:04 12:38 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04
774 von Nagold von 08:57 09:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57
774 von Pforzheim von 07:01 08:58 09:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Bad Liebenzell Bahnhof 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 12:39 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
- U'haug. Str. 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 12:40 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
- Waldfriedhof 07:07 08:07 09:07 10:07 12:07 12:41 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 07:12 08:12 09:12 10:12 12:12 12:46 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
- Monakam, Ferienpark 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 12:47 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
- Monakam, Hährenwald 12:48
- Unterhaugstett, Kürbisäcker 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 12:53 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
- Unterhaugstett, Kirche 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:54 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
- Unterhaugstett, Rathaus 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:55 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
662 nach Calw nach 14:33
Bad Liebenzell Unterhausgstett Egarten 12:56
- Möttl., Dorfzentrum 13:00
- Möttlingen, Weil d. Städterstr 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:01 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Weil der Stadt Bahnhof W.d.S. J.-Haydn-Str. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:03 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
- Weil d. St. Stadtgarten 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:04 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
- Weil der Stadt 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:05 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
S6 nach Stuttgart nach 07:48 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:18 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:48 21:48

an Schultagen 1 Solobus



Weil der Stadt - Bad Liebenzell
Samstag

Fahrt 88007 88011 88017 88023 88027 88035 88041 88045 88049 88057 88063 88069 88075 88079 88081

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Hinweise

Länge [m] 18399 18399 18399 9707 18399 18399 18399 18399 18399 18399 18399 18399 9707 18399 18399

S6 von Stuttgart von 07:10 08:10 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:10
Weil der Stadt Bahnhof Weil der Stadt 07:29 08:29 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:29
- Weil d. St. Stadtgarten 07:30 08:30 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:30
- W.d.S. J.-Haydn-Str. 07:31 08:31 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:31
Bad Liebenzell Möttlingen, Weil d. Städterstr 07:35 08:35 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:35
- Unterhaugstett, Rathaus 07:39 08:39 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:39
- Unterhaugstett, Kirche 07:40 08:40 09:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 21:40
- Unterhaugstett, Kirche 10:45 19:45
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 07:44 08:44 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 21:44
- Monakam, Ferienpark 07:46 08:46 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:46
- Waldfriedhof 07:50 08:50 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 21:50
- Hotel Weisse 07:51 08:51 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:51
- Bahnhof 07:52 08:52 09:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:52
774 nach Nagold nach 08:05 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
774 nach Pforzheim nach 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01
Bad Liebenzell Bürgerz. 07:53 08:53 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:53
- Brühl 07:54 08:54 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:54

1 Solobus



Bad Liebenzell - Weil der Stadt
Sonn- und Feiertage

Fahrt 88020 88026 88030 88036 88040 88044 88048 88052 88056 88066 88064 88068

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise

Länge [m] 18531 18531 9892 18531 18531 18531 18531 18531 18531 9892 18531 18531

Bad Liebenzell Brühl 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 20:03
- Kurhaus 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 20:04
774 von Nagold von 08:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 19:57
774 von Pforzheim von 08:58 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 19:58
Bad Liebenzell Bahnhof 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 20:05
- U'haug. Str. 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 20:06
- Waldfriedhof 09:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 20:07
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 20:12
- Monakam, Ferienpark 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13
- Unterhaugstett, Kürbisäcker 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17
- Unterhaugstett, Kirche 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
- Unterhaugstett, Rathaus 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
- Möttlingen, Weil d. Städterstr 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Weil der Stadt Bahnhof W.d.S. J.-Haydn-Str. 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- Weil d. St. Stadtgarten 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
- Weil der Stadt 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
S6 nach Stuttgart nach 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:33 17:33 18:48 19:33 20:48

3 Solobus



Weil der Stadt - Bad Liebenzell
Sonn- und Feiertage

Fahrt 88015 88019 88025 88031 88039 88043 88047 88053 88071 88065 88059 88077

Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise

Länge [m] 18399 9707 18399 18399 18399 18399 18399 18399 9707 18399 18399 18399

S6 von Stuttgart von 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 19:10 18:10 17:10 20:10
Weil der Stadt Bahnhof Weil der Stadt 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Weil d. St. Stadtgarten 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
- W.d.S. J.-Haydn-Str. 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Bad Liebenzell Möttlingen, Weil d. Städterstr 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Unterhaugstett, Rathaus 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
- Unterhaugstett, Kirche 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40
- Unterhaugstett, Kirche 10:41 17:41
- Monakam, Brunnenstr./Monbach 09:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 20:44
- Monakam, Ferienpark 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46
- Waldfriedhof 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 20:50
- Hotel Weisse 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51
- Bahnhof 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 19:52 20:52
774 nach Nagold nach 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 18:00 21:00
774 nach Pforzheim nach 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 18:01 21:01
Bad Liebenzell Bürgerz. 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 19:53 20:53
- Brühl 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 19:54 20:54

3 Solobus


